
 Verze platná od 1. 3. 2021 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výrobní dokumentace, dokumentace skutečného provedení stavby a novostavba 
dvou tříd mateřské školy pro zrakově postižené a vady řeči z důvodu nedostačující stávající kapacity. Konstrukční 
systém navrženého objektu je z 11 kontejnerových modulů 6 x 3 m. Součástí stavby jsou následující technická 
zařízení: vnitřní vodovod a kanalizace, vzduchotechnika, vytápění, elektroinstalace, plynovod a vnější úpravy. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

Cubespace s.r.o. 
IČO: 27886794 
Sídlo: Na Morání 1750/4, Praha 

20. 12. 2021 
20:38:13 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROZŠÍŘENÍ KAPACITY MŠ PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ A VADY ŘEČI – 
KONTEJNEROVÁ PŘÍSTAVBA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/63/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1128/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000273 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8590.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: 
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 
Lazaretní 25 

SÍDLO: Lazaretní 25, Plzeň, 312 00 IČO: 49778200 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Iva Šmrhová – ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Černá 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8590.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

E2 
(elektronická) 

Smart Module s.r.o. 

IČO: 07451211 

Sídlo: Chrustenice 201 

22. 12. 2021 

07:55:43 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 7. 1. 2022 o výběru dodavatele Smart Module s.r.o., který obdržel při hodnocení 

nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, 

která zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 80 %), b) doba realizace stavby (váha 20 

%). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28. 2. 2022 smlouvu s dodavatelem Smart Module s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 11 585 464,61,- Kč bez DPH (14 018 412,18,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

- GEMI GROUP s.r.o.; IČO: 01973711 – zemní práce, přípojky, základy 

- AHF STAVBY s.r.o.; IČO: 28516915 – foliová střecha 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

Ing. Iva Šmrhová 
ředitelka 
Základní škola a Mateřská škola 

pro zrakově postižené a vady řeči, 

Plzeň, Lazaretní 25 

za zadavatele 


		2022-03-09T10:53:57+0100
	Ing. Iva Šmrhová




